

N.A.M. & Averhoff Holding ApS
Ingridsvej 126, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 30 35 66 40

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Niels Arne Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A.M. & Averhoff Holding ApS Ingridsvej 126, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 35 66 40 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Arne Markussen, formand Alice Elisa Averhoff Markussen Anne Kathrine Averhoff Markussen Mathilde Blak Averhoff
Direktion	Niels Arne Markussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater, Poulsgade 6, 7400 Herning
Modervirksomhed	N.A.M. Holding ApS, Herning
Dattervirksomhed	Averhoff Properties ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i aktier og anparter i associeret virksomhed og andre selskaber samt ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.959 kr. mod 136.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902.443 kr. mod 739.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	223.959	136.795
Værdiregulering af investeringsejendomme	345.000	0
2 Personaleomkostninger	-419	-303.921
Resultat før finansielle poster	568.540	-167.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	562.055	-32.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.313	72.899
Andre finansielle indtægter	2.266	1.300.062
3 Øvrige finansielle omkostninger	-290.383	-218.438
Resultat før skat	997.791	955.199
4 Skat af årets resultat	-95.348	-216.168
Årets resultat	902.443	739.031
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	529.857	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	72.586	439.031
Disponeret i alt	902.443	739.031

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>8.210.000</u>	<u>7.865.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.210.000</u>	<u>7.865.000</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>569.859</u>	<u>7.804</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>569.859</u>	<u>7.804</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.779.859</u>	<u>7.872.804</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.960.099	7.323.693
	Andre tilgodehavender	<u>14.800</u>	<u>9.896</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.974.899</u>	<u>7.333.589</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>244.871</u>	<u>283.218</u>
	Værdipapirer i alt	<u>244.871</u>	<u>283.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.046</u>	<u>41.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.380.816</u>	<u>7.657.993</u>
	Aktiver i alt	<u>17.160.675</u>	<u>15.530.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	529.857	0
Overført resultat	1.265.866	1.193.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	3.345.723	2.743.280
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.912	27.012
Hensatte forpligtelser i alt	102.912	27.012
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	124.950	126.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.950	126.950
Gæld til pengeinstitutter	0	1.512.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.495.513	10.800.474
Selskabsskat	19.448	219.010
Anden gæld	72.129	98.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.587.090	12.633.555
Gældsforpligtelser i alt	13.712.040	12.760.505
Passiver i alt	17.160.675	15.530.797

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	349.249	0	474.249
Overkursfond	0	0	405.000	0	405.000
Kontant					
kapitaludvidelse	1.125.000	0	0	0	1.125.000
Resultatandel	0	0	439.031	300.000	739.031
Egenkapital 1.					
januar 2022	1.250.000	0	1.193.280	300.000	2.743.280
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	529.857	72.586	300.000	902.443
	1.250.000	529.857	1.265.866	300.000	3.345.723

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	8.210.000	244.871
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>345.000</u>	<u>-38.347</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	298.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>419</u>	<u>5.057</u>
	<u>419</u>	<u>303.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229.409	171.722
Andre finansielle omkostninger	<u>60.974</u>	<u>46.716</u>
	<u>290.383</u>	<u>218.438</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	19.448	219.010
Årets regulering af udskudt skat	<u>75.900</u>	<u>-2.842</u>
	<u>95.348</u>	<u>216.168</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	7.269.961	7.269.961
Kostpris 31. december	7.269.961	7.269.961
Regulering til dagsværdi 1. januar	595.039	595.039
Årets regulering til dagsværdi	345.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	940.039	595.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.210.000	7.865.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendomme omfatter 6 beboelsesejendomme beliggende i Herning midtby.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.002	0
Tilgang i årets løb	0	40.002
Kostpris 31. december	40.002	40.002
Nedskrivninger 1. januar	-32.198	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	562.055	-32.198
Opskrivninger 31. december	529.857	-32.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december	569.859	7.804
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Averhoff Properties ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	124.950	126.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>124.950</u>	<u>126.950</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.040 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.A.M. Holding ApS, CVR-nr. 41774231, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.